РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июня  2025 г.                                                                                                        № 12
с. Иня
Об утверждении штатного расписания Главы муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с решением сельского Совета депутатов от 26.12.2024 года № 28 «О бюджете Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», решением сельского Совета депутатов от 05.12.2023 года № 18 «О принятии Положения об оплате труда Главы муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края», Уставом муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить штатное расписание по оплате труда Главы Инского сельсовета Шелаболихинского района на период с 01 января 2025 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Инского  сельского  Совета   депутатов  Шелаболихинского  района   Алтайского края восьмого созыва   по     социально – экономическому  развитию  сельсовета,  бюджету  и  налоговой  политике.
Приложение:
Штатное расписание по оплате труда Главы Инского сельсовета Шелаболихинского района на 1 л. в 1 экз.

Заместитель председателя Совета депутатов                                               В.З. Рыжкова